
Michał Domagała  

Absolwent Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. Kierownik Katedry Publicznego Prawa 

Gospodarczego oraz Dziekan Wydziału Prawa, Prawa Kanonicznego 

i Administracji KUL. Radca prawny. 

Specjalizuje się w prawie energetycznym, w tym w szczególności w zagadnieniach związanych z 

bezpieczeństwem energetycznym oraz zasadami współpracy przedsiębiorstw energetycznych; regulacją 

działalności gospodarczej oraz procedurą administracyjną i sądowo-administracyjną. 

W roku 2008 na podstawie rozprawy doktorskiej pt. Prawnoadministracyjne aspekty bezpieczeństwa 

energetycznego kraju uzyskał stopień naukowy doktora nauk prawnych. 

W roku 2017 na podstawie dorobku naukowego, w tym monografii Obowiązek współpracy gospodarczej 

przedsiębiorstw energetycznych, został mu nadany stopień naukowy doktora habilitowanego nauk 

prawnych. 

Autor artykułów naukowych oraz monografii z zakresu prawa energetycznego. 

Andrzej Sadkowski  

Absolwent Tufts University w Bostonie, University of Illinois at Urbana-Champaign oraz Uniwersytetu 

Warszawskiego. Przedsiębiorca w branży medyczno-farmaceutycznej. 

Ukończył Tufts University w Bostonie z tytułem Bachelor of Arts na wydziale Stosunki Międzynarodowe 

oraz Nauki Polityczne. Absolwent University of Illinois at Urbana-Champaign z tytułem Master of 

Business Administration oraz Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie uzyskał tytuł magistra Zarządzania i 

Marketingu. 

W latach 90. XX wieku związany z Biurem Pełnomocnika Rządu ds. Przekształceń Własnościowych, 

Ministerstwem Przekształceń Własnościowych oraz Ministerstwem Skarbu, współtworzył i pełnił funkcję 

Wiceprezesa Państwowej Agencji Inwestycji Zagranicznych (PAIZ) a także brał aktywny udział w 

tworzeniu oraz wdrożeniu reformy emerytalnej jako ekspert Banku Światowego oraz doradca Prezesa 

ZUS. 

Pełnił różne funkcje zarządcze, w tym jako Prezes Zarządu Lottomerkury Sp. z o.o. oraz Prezes Zarządu 

Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie SAMPO S.A. Członek rad nadzorczych m.in. NFI im. Kazimierza 

Wielkiego S.A., Nafta Polska S.A., PTE Sampo S.A., PTE Norwich Union S.A., Polskie Przedsiębiorstwo 

Wydawnictw Kartograficznych S.A. oraz Gerlach S.A. 

Od ponad 20 lat przedsiębiorca w branży medyczno-farmaceutycznej oraz inwestor. 

Anna Kowalik  

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Radca prawny. Od 1996 r. 

zatrudniona w Ministerstwie Skarbu Państwa na stanowisku radcy prawnego w Departamentach 

Prywatyzacji i Nadzoru Właścicielskiego. 

Pani Anna Kowalik jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. 

Radca prawny po ukończeniu aplikacji radcowskiej w Warszawie z wieloletnim doświadczenie w zakresie 

nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Skarbu Państwa, w tym spółek o istotnym znaczeniu 

dla gospodarki państwa w Ministerstwie Skarbu Państwa. Pełniła funkcję dyrektora Biura Prawnego w 

Ministerstwie Energii oraz Zastępcy Departamentu Prawnego w Ministerstwie Aktywów Państwowych. 

Uczestnik wielu szkoleń z zakresu prawa handlowego, spółek publicznych oraz ekonomii. Wykładowca 



prawa handlowego na szkoleniach dla kadry menadżerskiej i dla kandydatów na członka rady nadzorczej 

w spółkach z udziałem Skarbu Państwa. Pełniła funkcje w radach nadzorczych min. Polskie Linie 

Lotnicze LOT S.A, Kombinat Koksochemiczny Zabrze S.A., Pabianickie Zakłady Farmaceutyczne Polfa 

S.A., Inowrocławskie Zakłady Chemiczne Soda Mątwy S.A. Zakłady Chemiczne Rudniki S.A. Metalplast 

Złotów S.A., Pełnomocnika Wspólnika w Fabryce Obrabiarek do Drewna Sp. z o.o. w Bydgoszczy. 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem p. Anna Kowalik jest powiązana z akcjonariuszem dysponującym 

nie mniej niż 5 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu tj. Skarbem Państwa, przez 

zatrudnienie w Ministerstwie Aktywów Państwowych. 

Elżbieta Niebisz  

Absolwentka Wydziału Handlu Wewnętrznego Szkoły Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie. 

Magister ekonomii z wieloletnim doświadczeniem zawodowym w administracji państwowej oraz na 

stanowiskach zarządczych w spółkach Grupy Kapitałowej Zespołu Elektrowni Pątnów Adamów Konin 

S.A. 

Ukończyła studia wyższe w Szkole Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie na Wydziale Handlu 

Wewnętrznego i uzyskała tytuł magistra ekonomii a także studia podyplomowe w Szkole Głównej 

Handlowej w zakresie „Zarządzania Rozwojem i Rynkiem w Elektroenergetyce”. Wykładowca i 

egzaminator na kursach dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek z udziałem Skarbu 

Państwa. 

W latach 1991-2005 w Ministerstwie Przekształceń Własnościowych oraz Ministerstwie Skarbu Państwa 

kierowała departamentami odpowiedzialnymi za nadzór właścicielski nad spółkami należącymi do 

Skarbu Państwa, w tym z branży elektroenergetycznej, a także koordynowała przeprowadzenie 

pierwszych konsolidacji w sektorze elektroenergetycznym (ENEA S.A., ENERGA S.A., ENION S.A. oraz 

EnergiaPRO S.A.). Dyrektor Departamentu Koncesji w Urzędzie Regulacji Energetyki w latach 1998-

2001. 

W latach 2006-2019 zajmowała stanowiska zarządcze oraz nadzorcze w spółkach Grupy Kapitałowej 

Zespołu Elektrowni Pątnów Adamów Konin S.A., w tym m.in. Wiceprezesa Zarządu elektrowni ZE PAK 

S.A. w Koninie, Członka Zarządu kopalń węgla brunatnego PAK KWB Konin S.A. i PAK KWB Adamów 

S.A. Ponadto pełniła funkcje w radach nadzorczych spółek, m.in. KGHM Polska Miedź S.A., PZU S.A, 

Polimex-Mostostal S.A., Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. 

Dr hab. Andrzej Rzońca, prof. SGH  

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Doktor habilitowany nauk ekonomicznych. 

Kierownik Katedry Międzynarodowych Studiów Porównawczych w Szkole Głównej Handlowej w 

Warszawie. Były członek Rady Polityki Pieniężnej. 

Członek Rady Naukowej Centrum Analiz Społeczno-Ekonomicznych (CASE) oraz Towarzystwa 

Ekonomistów Polskich. 

Strateg ekonomiczny z doświadczeniem z sektora prywatnego (zarówno sektora przedsiębiorstw, jak i 

sektora finansowego, w tym funduszy hedgingowych), sektora publicznego (bank centralny, ministerstwo 

finansów), międzynarodowych instytucji finansowych (Bank Światowy, Europejski Bank Centralny) i 

organizacji pozarządowych (Forum Obywatelskiego Rozwoju, CASE). 

Członek rad nadzorczych w przedsiębiorstwach przemysłowych i finansowych. Były członek Rady 

Polityki Pieniężnej z okresu kryzysu zadłużeniowego w strefie euro i pierwszej wojny w Ukrainie. 

Wielokrotnie nagradzany za innowacyjne badania. Laureat Nagrody im. Leopolda Kronenberga Fundacji 

Citibanku oraz Nagrody im. Fryderyka Skarbka Polskiej Akademii Nauk. 



Andrzej Kozyra 

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Adwokat i właściciel kancelarii 

prawnej. Radca prawny. 

Uzyskał tytuł magistra prawa na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Jest 

adwokatem i od 2008 roku właścicielem kancelarii prawnej - Kancelaria Adwokacka Andrzej Kozyra. 

Wpisany również na listę radców prawnych prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w 

Krakowie. 

Posiada blisko dwudziestoletnie doświadczenie prawnicze, specjalizuje się w strategicznym doradztwie 

prawnym dla podmiotów gospodarczych prywatnych, jak i publicznych m.in.: w projektach z zakresu 

realizacji procesu inwestycyjnego oraz w doradztwie organom spółek czy spółdzielni, w tym obsłudze ich 

rad nadzorczych. Członek rady nadzorczej spółki kapitałowej przez blisko 10 lat. 

Dr Piotr Stolarczyk  

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, University of Aarhus w Danii, a także Uniwersytetu 

Warszawskiego (EMBA). Doktor nauk ekonomicznych. Pracownik naukowy Uczelni Łazarskiego w 

Warszawie na wydziale Ekonomii i Zarządzania. 

W latach 2016-2020 pełnił funkcję kierownika Katedry Finansów i Bankowości. Członek Rady 

Eksperckiej przy Wydziale Ekonomii i Zarządzania. Autor oraz współautor publikacji książkowych oraz 

artykułów naukowych z tematyki ekonomii, finansów oraz polityki gospodarczej. Posiada ponad 

piętnastoletnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych w sektorze bankowym oraz 

ubezpieczeniowym. Członek rad nadzorczych spółek z sektora finansowego i branży infrastrukturalnej. 


